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AXBOROT XAVFSIZLIGI: ZAMONAVIY MUAMMOLAR VA 

ULARNING YECHIMLARI 

 

Xudoyorov Shaxriyor Baxtiyor o‘g‘li 

“Iqtisodiyot va axborot texnologiyalari” fakulteti 

“Axborot tizimlari va texnologiyalari” ta’lim yo‘nalishi 

2-bosqich, 323-guruh talabasi 

 

Annotatsiya Ushbu maqolada zamonaviy axborot xavfsizligining dolzarb 

muammolari, asosiy tahdidlari va ularni oldini olish usullari tahlil qilinadi. 

Kiberhujumlar, ichki xatarlar, ma’lumotlarning yo‘qolishi va ijtimoiy muhandislik 

usullarining xavflari yoritilib, ularning oldini olish choralari, jumladan, kuchli 

autentifikatsiya, shifrlash, dasturiy ta’minotni yangilash va xodimlarni o‘qitish kabi 

yo‘nalishlar muhokama etiladi. Shuningdek, kelajakda axborot xavfsizligining qanday 

rivojlanishi va sun’iy intellektning bu sohadagi roli haqida fikr yuritiladi. Mazkur maqola 

axborot xavfsizligi bo‘yicha umumiy tushunchaga ega bo‘lish va zamonaviy tahdidlardan 

himoyalanish strategiyalarini o‘rganish uchun foydalidir. 

Аннотация В данной статье анализируются актуальные проблемы 

современной информационной безопасности, основные угрозы и методы их 

предотвращения. Рассматриваются риски кибератак, внутренних угроз, утечки 

данных и социальных инженерных методов, а также меры по их предотвращению, 

включая многофакторную аутентификацию, шифрование, обновление 

программного обеспечения и обучение сотрудников. Кроме того, обсуждаются 

перспективы развития информационной безопасности в будущем и роль 

искусственного интеллекта в данной сфере. Данная статья полезна для 

формирования общего представления о кибербезопасности и изучения стратегий 

защиты от современных угроз. 

 

Axborot texnologiyalarining rivojlanishi bilan birga axborot xavfsizligi masalasi 

ham dunyodagi  dolzarb muammolardan biriga aylandi. Hozirgi kunda shaxsiy 

ma’lumotlar, korporativ sirlar va korxonalarning shaxsiy ma’lumotlari  davlat 

ahamiyatiga ega ma’lumotlarni himoya qilish global ahamiyat kasb etmoqda. Axborot 

xavfsizligining asosiy tahdidlari, ularni oldini olish choralari hamda kelajakda  bizni 

kutayotgan muammo masalalar  haqida so‘z yuritamiz.Axborot xavfsizligining asosiy 

tahdidlari. 

1. Kiberhujumlar va xakerlik harakatlari. Kiberjinoyatlar turli shakllarda namoyon 

bo‘lishi mumkin, misol uchun : zararli dasturlar, fishing, DDoS hujumlar, ma’lumotlarni 

o‘g‘irlash va tizimlarni buzish shular jumlasidandir. Ayniqsa, yirik korporatsiyalar va 

hukumat idoralari bunday hujumlarning asosiy nishoniga aylanib qolmoqda. 

2. Ichki xatarlar 
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Ko‘pincha tashkilot ichidagi xodimlar bil vosita va bevosita ma’lumotlarning 

tarqalishiga sababchi bo‘lmoqdalar. Bu xodimlarning ehtiyotsizligi va befarqligi sababli 

, zararli niyatda bo‘lishi yoki yetarlicha bilimga ega emasligi tufayli yuzaga kelmoqda. 

3. Ma’lumotlarning yo‘qolishi yoki o‘g‘irlanishi 

Bulutli texnologiyalar va mobil qurilmalarning keng qo‘llanilishi ma’lumotlarning 

har qanday vaqtda va har qanday joyda buzilish ehtimolini oshirmoqda. Ba’zan 

ma’lumotlar shunchaki noto‘g‘ri boshqarish yoki texnik nosozlik  ham yo‘qolishi 

mumkin. 

4. Ijtimoiy muhandislik usullari 

Xavfsizlik tizimlari qanchalik rivojlangan bo‘lmasin, inson faktori eng zaif nuqta 

bo‘lib qolmoqda. Xakerlar odamlarga psixologik ta’sir o‘tkazib, ulardan maxfiy 

ma’lumotlarni olishga urinadilar. 

Axborot xavfsizligini ta’minlash choralari 

1. Kuchli parollar va idinfikatsiya  

Foydalanuvchilarning kuchli parollarni ishlatishi va ikki bosqichli idinfikatsiya 

tizimidan foydalanishi ma’lumotlar xavfsizligini oshirishda katta ahamiyatga ega. 

2. Shaxsiy va korporativ ma’lumotlarni shifrlash 

Ma’lumotlarni shifrlash (kriptografiya) ularning ishdan chiqish  ehtimolini 

kamaytiradi. Hatto ma’lumotlar o‘g‘irlangan bo’lsa ham, ularni deshifiri ni aniqlash 

ancha murakkab bo‘ladi. 

3. Dasturiy ta’minotni yangilash va himoya devorlari (firewall) o‘rnatish 

Antivirus va xavfsizlik devorlari tizimni zararli dasturlardan himoya qilishda 

asosiy va  muhim vositalardan biridir. Bundan tashqari, dasturlar va operatsion tizimlarni 

doimiy ravishda yangilab borish kerak va zarur. 

4. Xodimlarni axborot xavfsizligi bo‘yicha o‘qitish 

Korxona va tashkilotlar o‘z xodimlariga axborot xavfsizligi bo‘yicha muntazam 

treninglar o‘tkazishi lozim. Bu orqali ichki xatarlarni bartaraf etishga xizmat qiladi. 

5. Zaxira nusxalarini yaratish 

Muhim ma’lumotlarni yo‘qotmaslik uchun ularning zaxira nusxalarini muntazam 

ravishda yaratish va xatardan holi  joyda saqlash kerak bo’ladi. 

Kelajakda axborot xavfsizligi qanday bo‘ladi?  

Sun’iy intellekt va kiberxavfsizlik texnologiyalarining rivojlanishi kelajakda 

tahdidlarni yanada murakkablashtirishi mumkin. Shu bilan birga, zamonaviy kriptografik 

usullar va avtomatlashtirilgan xavfsizlik tizimlari yanada samarali himoyani ta’minlash 

imkonini beradi. Lekin inson faktori doimiy ravishda zaif nuqta bo‘lib qolishi mumkinligi 

sababli, kelajakda ham axborot xavfsizligi masalasi dolzarb bo‘ladi . 

Xulosa: 

Axborot xavfsizligi bugungi kunda har bir foydalanuvchi, korxona va davlat uchun 

muhim masalalardan biridir. Kiberxavfsizlikning dolzarb muammolarini tushunish va 

ularni hal qilish yo‘llarini o‘rganish har bir insonning shaxsiy ma’lumotlari va korporativ 
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axborotini himoya qilishga yordam beradi. Eng asosiysi, bu borada doimiy hushyorlik va 

texnologik yechimlardan samarali foydalanish lozim. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR 

1. William Stallings – Cryptography and Network Security: Principles and Practice 

https://williamstallings.com/Cryptography/ 

2. Bruce Schneier – Applied Cryptography https://www.schneier.com/books/applied-

cryptography/ 

3. Ross Anderson – Security Engineering: A Guide to Building Dependable 

Distributed Systems https://www.cl.cam.ac.uk/~rja14/book.html 

4. Charles P. Pfleeger, Shari Lawrence Pfleeger – Security in Computing 

https://www.pearson.com/us/higher-education/program/Pfleeger-Security-in-

Computing-5th-Edition/PGM79181.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


